Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Детская школа искусств №1»

МБУ ДО «ДШИ №1»

ПРИКАЗ

25 марта 2024 г. № 52

г. Нижний Тагил

О проведении открытого областного конкурса учащихся отделений
народных инструментов «Весеннее настроение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести открытый областной конкурс учащихся отделений
народных инструментов «Весеннее настроение» 10.04.2024, 11.04.2024,
12.04.2024 гг. в соответствии с Положением о проведении конкурса.
2. Место проведения Свердловская область город Нижний Тагил ул.
Вогульская д. 42. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Детская школа искусств №1».
3. Утвердить состав организационного комитета открытого областного
конкурса учащихся отделений народных инструментов «Весеннее
настроение» согласно Приложению № 1.
4. Утвердить состав жюри открытого областного конкурса учащихся
отделений народных инструментов «Весеннее настроение» согласно
Приложению №2.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор А.В. Ломакова